
Diverse produse fabricate si articole conexe

I.D.: 64594797

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 672,92 RON - 672,92 RON

Descriere: 1.vesta 13bucx11.7646=152.94 ron 2.manusi 13bucx3.8654=50.25 ron 3.manusi 13bucx5.88.23=76.47 ron 4.bujie 2bucx14.285=28.57 ron 5.arc ambreaj 2bucx4.20=8.40 ron 6.bujie 2bucx16.805=33.61 ron 7.segment 2bucx18.485=36.97 ron 8.autocut 2bucx100.84=201.68 ron 9.cutit 1bucx84.03=84.03 ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.
